
No Adı-Soyadı Sınava gireceği ders

170503067 Serkan Sarıkaya EET450 Güç Sistemleri Analizi

170503015 Talha Balıkçı EET450 Güç Sistemleri Analizi

175503055 Hande Yılmaz EET450 Güç Sistemleri Analizi

170503043 Melik Selçuk EET450 Güç Sistemleri Analizi

170503037 M.Furkan Çalık EET450 Güç Sistemleri Analizi

175503008 M.Batuhan Çolak EET450 Güç Sistemleri Analizi

170503053 Tuba Burcu Karadaban EET450 Güç Sistemleri Analizi

175503022 Yemliha Burak Demir EET450 Güç Sistemleri Analizi

170503042 Seydi Can Sarı EET450 Güç Sistemleri Analizi

170503017 Özge Günay EET450 Güç Sistemleri Analizi

170503013 Elçin Altın EET450 Güç Sistemleri Analizi

175503035 Fatih Solmaz EET450 Güç Sistemleri Analizi

170503087 Veysel Karakaya EET450 Güç Sistemleri Analizi

170503078 Bünyamin yıldız EET450 Güç Sistemleri Analizi

15504516 Emre Kaya EET450 Güç Sistemleri Analizi

15504518 İbrahim Halil Kardaş EET450 Güç Sistemleri Analizi

15504023 Muhammed Furkan Akşaç EET450 Güç Sistemleri Analizi

170503020 Şehmus Polat EET450 Güç Sistemleri Analizi

16504003 Emre ERİK EET450 Güç Sistemleri Analizi

16504008 Necmettin DİNÇER EET450 Güç Sistemleri Analizi

16504011 Sefa Kocatürk EET450 Güç Sistemleri Analizi

16504004 Serkan ES EET450 Güç Sistemleri Analizi

16504002 Mehmet Can KAYA EET450 Güç Sistemleri Analizi

15504522 Alihan Delioğlu EET450 Güç Sistemleri Analizi

16503015 Ömer TALİPAĞOLU EET450 Güç Sistemleri Analizi

185503302 Selçuk BOZ EET450 Güç Sistemleri Analizi

16503070 Mesut ÇETİNKAYA EET450 Güç Sistemleri Analizi

16504506 Fırat Kayhan EET450 Güç Sistemleri Analizi

16503046 Ahmet Yılmaz EET450 Güç Sistemleri Analizi

16503560 Özge ÇETİN EET450 Güç Sistemleri Analizi

15503034 Muhammed Nur ÇAKSÜ EET420 Güç Sistemleri

13503002 Mustafa Kufacı EET420 Güç Sistemleri

14546075 Abdulselam Bozyel EET420 Güç Sistemleri

14546028 Büşra Kızılçiçek EET420 Güç Sistemleri

14546031 Turan Akan EET420 Güç Sistemleri

14546008 Özgür Karaman EET420 Güç Sistemleri

15503511 Abdurrahman DEMİR EET420 Güç Sistemleri

15503544 Şamil CEYLAN EET420 Güç Sistemleri

15503522 Fırat ÖZDEN EET420 Güç Sistemleri

15503535 Sinan YİĞİT EET420 Güç Sistemleri

14546511 Özgür Çetin EET420 Güç Sistemleri

170503067 Serkan Sarıkaya EET482 Endsütriyel Oto. Sis.

180503043 Hatice Eseray Kardaş EET482 Endsütriyel Oto. Sis.

175503022 Yemliha Burak Demir EET482 Endsütriyel Oto. Sis.

170503015 Talha Balıkçı EET209 Devre Teorisi-I

185503302 Selçuk BOZ EET209 Devre Teorisi-I
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175503301 Mahsum Koçyiğit EET209 Devre Teorisi-I

16503528 Serhat GÜNÜL EET209 Devre Teorisi-I

14546028 Büşra Kızılçiçek EET201 Devre Analizi-I

14546556 Emre Poyrazoğlu EET201 Devre Analizi-I

14504513 Muhammed Burak Ayyıldız EET201 Devre Analizi-I

13503002 Mustafa Kufacı EET202 Devre Analizi-II

14546075 Abdulselam Bozyel EET202 Devre Analizi-II

16503521 Mehmet Yaşar ÇAMUR EET210 Devre Teorisi-II

170503608 Mahmoud Musatat EET351 Güç Elektroniği Lab.

180503312 Bestami Sivri EET351 Güç Elektroniği Lab.

16504016 Emre Can ÖNDEŞ EET351 Güç Elektroniği Lab.

16504018 Kemal KILIÇ EET351 Güç Elektroniği Lab.

170503070 Sinan Kaçmaz EET351 Güç Elektroniği Lab.

170504008 Sergen Demiral EET349 Güç Elektroniği

170503064 Merve Çilek EET349 Güç Elektroniği

15504526 İbrahim Daşkın EET349 Güç Elektroniği

170503044 Ömer Can EET349 Güç Elektroniği

170503070 Sinan Kaçmaz EET349 Güç Elektroniği

16504017 Bayram DOĞANAY EET349 Güç Elektroniği

16504001 Mustafa ERDOĞAN EET349 Güç Elektroniği

16503528 Serhan GÜNÜL EET349 Güç Elektroniği

16504018 Kemal KILIÇ EET349 Güç Elektroniği

16503008 Özge Burcu POLAT EET349 Güç Elektroniği

16504508 Mustafa Özer EET349 Güç Elektroniği

15503020 Ertuğrul İçipek EET331 Güç Elektroniği 

185503013 Serkan Erkan EET331 Güç Elektroniği 

170503608 Mahmoud Musatat EET472 Enerji İletimi ve Dağ.

180503312 Bestami Sivri EET472 Enerji İletimi ve Dağ.

170503050 Fatma Betül Atan EET472 Enerji İletimi ve Dağ.

170503017 Özge Günay EET472 Enerji İletimi ve Dağ.

180503043 Hatice Eseray Kardaş EET472 Enerji İletimi ve Dağ.

16503008 Özge Burcu POLAT EET472 Enerji İletimi ve Dağ.

180503047 Elif ŞİMŞEK EET472 Enerji İletimi ve Dağ.

15503034 Muhammed Nur ÇAKSÜ EET440 Enerji İletimi ve Dağ.

170503042 Seydi Can Sarı EET440 Enerji İletimi ve Dağ.

175503035 Fatih Solmaz EET358 Enerji Sistemleri

170503005 İbrahim Tuna EET358 Enerji Sistemleri

16504002 Mehmet Can KAYA EET358 Enerji Sistemleri

14546031 Turan Akan EET307 Enerji Sistemleri

15503544 Şamil CEYLAN EET307 Enerji Sistemleri

14504513 Muhammed Burak Ayyıldız EET307 Enerji Sistemleri

14546065 Nihat Özdemir EET302 Mikroişlemciler

14546551 Mehmet Fatih Öztop EET302 Mikroişlemciler

170503043 Melik Selçuk EET344 Mikroişlemciler lab.

15503020 Ertuğrul İçipek EET203 Elektronik-I

15503535 Sinan YİĞİT EET203 Elektronik-I

170503005 İbrahim Tuna EET328 Sayısal Kontrol

185503013 Serkan Erkan EET305 Kontrol Sistemleri



170503006 Kübra Koyun EET110 Bil. Dest. Çizim

14546511 Özgür Çetin EET104 Bil. Dest. Çizim

14546008 Özgür Karaman EET206 Sayısal Elektronik-2


